' Ld
Comune dell' Aquila
DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE
Settore Ricostruzione Privata
Servigio Liguidagione Contributi per la Ricostruzione Privata

Citta dell'Aquila

Protn® 0113607 de1 11/12/2015

Prot.n. USCITA

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALI

Il Settore Ricostruzione Privata del Comune dell’Aquila ha pubblicato sul sito del
Comune de]l’Aquﬂa. Ielenco delle disposizioni dirigenziali di pagamento e fatture con nulla osta
al pagamento, protocollate in uscita dal 34 Novembre al 10 Dicembre 2015 relative agli stati di
avanzamento lavori dei progetti presentati dai beneficiari ai sensi delle O.P.C.M. n® 3779/09,
3790/09, 3820/09 e 3881/10, pet i contribut relativi al sisma del 6 Aprile 2009, da erogare
mediante finanziamento agevolato e convenzione ABI/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento possono essere ritirate dai beneficiari dei contributi o da
un loro delegato presso l'ufficio Front Office del Comune dell’Aquila sito in Via Avezzano 11,
negli orari per il pubblico dal Lunedi al Venerdi dalle ore 9:30 alle ore 12:00 ed il Mercoledi
dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ricorda che le determine dirigenziali di liquidazione degli stati di avanzamento

lavori, da erogare mediante contributo diretto, sono pubblicate sul’Albo Pretotio del
Comune dell’Aquila.

L'Aquila, i 10/12/2015

i RESPONSAB!
Ing. Fabrizio

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Liquidazione Contributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: ricostruzione @ comune.laquila.gov.it
www.comune.laauila.it



Comune dell' Aquila

Settore Ricostruzione Privata

Servizio Liquidazione Contributi per la Ricostruzione Privata

ELENCO LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al SENSI DELLE
0.P.C.M. 3779/09,3790/09,3820/09 E 3881/10

Pratiche protocollate in uscita dal 24 Novembre al 10 Dicembre 2015

IDENTIFICATIVO

AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
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AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
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AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

N°

36

44

44
219
219
1620
1626
1811
2436
2771
2963
2963
2999
3088
3478
4726
4726-3
4726-5
4726-7
4813
5540
6357
6672
8119
8122
8396
9455
9703
9957
10058
10221
10222
10223

10228

PROVVEDIMENTO

S.AL 9
tecniche
SA.L 4
tecniche
SAL4
tecniche
S.A.L. FINALE
S.AL 3
S.A.L. FINALE
SAL9
tecniche
S.AL S8
SAL B
S.A.L. FINALE
S.AL 3
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. 10
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE

DATAS.ALL.
30/09/15
08/07/15
28/07/15

28/02/13
30/10/15
08/11/11
28/08/15

23/07/15
11/09/15
31/08/15
04/05/15
30/09/14
30/09/14
30/09/14
30/09/14
27/09/11
13/06/14
06/10/11
18/02/12
30/09/11
30/09/11
10/08/15
20/04/14

24/08/15
27/09/12
27/09/12
18/10/12
19/11/13

SCHEDA DEL/PROT.

02/12/15
25/11/15
02/12/15
25/11/15
09/12/15
26/11/15
09/12/15
26/11/15
03/12/15
01/12/15
25/11/15
04/12/15
02/12/15
09/12/15
25/11/15
01/12/15
26/11/15
26/11/15
26/11/15
24/11/15
24/11/15
09/12/15
09/12/15
26/11/15
26/11/15
27/11/15
24/11/15
27/11/15
01/12/15
27/11/15
01/12/15
01/12/15
01/12/15
01/12/15




AQ-BCE-
AQ-BCE-
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AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
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AQ-MBAC-
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AQ-BCE-
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AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

10281
10383
10392
10880
10907
11188
11231
11440
11443
11786
11838
12075
12551
12699

12912-4
12938
13108
13395
13450
13451
13452
13453
13454
13455
13479
13556
13558
13561
13589
13670
13715
13823
13878
13936
13936
13936
14030
14034
14037
14047
14109
14136
14158
14301
14608
14608
14632
14684
14684
14814

tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
SALI1
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.AL1
SAL1
S.A.L. FINALE
S.A.L3

S.A.L. FINALE
SAL3
SAL1
S.A.L. FINALE
SAL4
tecniche
S.ALS
tecniche
S.AL3

SAL 4
S.A.L3
tecniche
tecniche
tecniche
SAL1
tecniche
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
S.A.L. FINALE

10/07/13
28/02/14
28/02/14
04/07/14

28/02/14
28/02/14
28/02/14

23/09/15
20/08/15

23/09/14
06/02/15
14/08/15
28/05/14
28/05/14
28/05/14
28/05/14
28/05/14
28/05/14
28/05/14
29/07/15
24/04/14
24/04/14
30/09/15
22/08/14
16/04/15
12/05/15
10/07/15
17/07/15

29/09/15
31/08/15

07/09/15
31/08/15

04/08/15

30/09/15

22/04/15

I5H1f15
07/12/15
01/12/15
09/12/15
09/12/15
09/12/15
04/12/15
09/12/15
09/12/15
09/12/15
25/11/15
24/11/15
27/11/15
25/11/15
02/12/15
24/11/15
01/12/15
24/11/15
24/11/15
24/11/15
01/12/15
24/11/15
26/11/15
26/11/15
26/11/15
27/11/15
07/12/15
02/12/15
01/12/15
01/12/15
25/11/15
07/12/15
09/12/15
25/11/15
27/11/15
02/12/15
09/12/15
02/12/15
27/11/15
02/12/15
01/12/15
04/12/15
01/12/15
09/12/15
25/11/15
27/11/15
07/12/15
27/11/15
07/12/15
25/11/15




AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-

14821
14877
14931
14931
14939
14939
14942
14967
15018
15029
15054
15184
15188
15206
15239
15245
15247
15311
15311
15323
15347
15362
15376
15433
15471
15482
15490
15583
15592
15593
15699
15727
15862
16033
16112
16121
16270
16271
16360
16443
16443
16579
16654
16676
16727
16782
16788
16880
16890
16908

SAL1
S.AL?2
SALA4
SALA4
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
tecniche
SALS
SAL1
SAL1
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
SAL1
S.AL3
SAL3
S.A.L. FINALE
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
SALG6
SALS8
SALS
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
SALS8
S.A.L. FINALE
SAL1
SAL1
SAL1
SALS
S.A.L. FINALE

20/09/15
16/07/15
30/09/15
30/09/15

10/09/14
17/07/14
08/10/14

13/03/14
02/07/13
02/08/13

06/08/15
30/09/14

10/08/15
02/02/15
02/02/15

11/06/14

06/10/15
03/09/15
21/07/15
23/01/12

06/08/15

03/03/15
31/08/15
30/09/15
08/09/15
17/09/15

06/02/15
01/08/14

08/10/15
20/05/15
30/09/15
16/10/15
08/10/15
20/07/15
01/09/14

25/11/15
27/11/15
02/12/15
09/12/15
01/12/15
10/12/15
01/12/15
04/12/15
07/12/15
09/12/15
01/12/15
09/12/15
24/11/15
07/12/15
27/11/15
30/11/15
07/12/15
25/11/15
27/11/15
27/11/15
01/12/15
02/12/15
02/12/15
07/12/15
09/12/15
25/11/15
25/11/15
02/12/15
27/11/15
09/12/15
01/12/15
02/12/15
27/11/15
24/11/15
26/11/15
04/12/15
25/11/15
02/12/15
25/11/15
27/11/15
07/12/15
27/11/15
01/12/15
07/12/15
07/12/15
25/11/15
09/12/15
07/12/15
02/12/15
24/11/15




AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

16913
16918
17021
17035
17049
17053
17078
17130
17377

17377-4
17379
17416
17426
17429
17450
17451
17451
17639
17640
17695
17754
17760
17813
17848
17891
17988
17988
18009
18016
18083
18129
18165
18166
18166
18168
18169
18170
18241
18261
18261
18283
18302
18411
18422
18450
18459
18502
18605
18641
18655

S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
SAL®G
tecniche
S.A.L 3
SALDS
S.AL 12
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
S.A.L3

S.A.L. FINALE
SAL1
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.AL 4
S.AL3
tecniche
SALI1
tecniche
S.AL3

S.AL 3
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
S.ALS
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
SA.L 6
tecniche
SAL7
S.AAL 2
S.ALS
tecniche
S.AL8
SAL1
tecniche
tecniche
tecniche
S.AL 6
SAL1

03/11/14
03/11/14
29/09/15

29/10/15
29/10/15
31/08/15
15/08/14
03/03/15
17/01/14
03/03/15

17/06/15
02/05/15
28/09/15

10/12/14
10/12/14
17/09/15
15/06/15
12/10/15

24/07/15
31/08/15

23/10/15

07/09/15

12/08/15

09/09/15
16/10/15
14/10/15

22/09/15
11/09/15

30/06/15
30/09/15

09/12/15
24/11/15
01/12/15
27/11/15
07/12/15
02/12/15
02/12/15
04/12/15
26/11/15
01/12/15
26/11/15
02/12/15
25/11/15
02/12/15
01/12/15
25/11/15
27/11/15
07/12/15
07/12/15
27/11/15
02/12/15
01/12/15
01/12/15
04/12/15
01/12/15
27/11/15
02/12/15
02/12/15
27/11/15
02/12/15
25/11/15
25/11/15
25/11/15
02/12/15
25/11/15
25/11/15
02/12/15
01/12/15
07/12/15
12/12/15
04/12/15
02/12/15
26/11/15
25/11/15
26/11/15
01/12/15
Z5/11415
27/11/15
07/12/15
01/12/15




AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

18669
18749
18750
18787
18830
18878
18879
18916
18924
18933
18953
19111
19261
19312
19313
19408
19426
19428
19556
19571
19616
19650
19655
19699
19755
19762
19773
19859
19936
19991
20018
20039
20081
20164
20166
20349
20498

20623
20688

20696
20729
20741
20767
20783
20793
20795
20830
20831
20837
50012

S.AL?2
tecniche
tecniche
SAL®6
S.AL1
SAL1
SAAL 3
tecniche
tecniche
tecniche
S.A.L. 10
SAL 2
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
SAL1
tecniche
tecniche
tecniche
S.A:L. 5
S.AL2
tecniche
tecniche
S.ALS
SALA4
tecniche
SAL1
tecniche
S.A.L3
tecniche
SAL1
tecniche
SAL1
SAL1
tecniche
tecniche

tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche

28/09/15

29/07/15
30/09/15
14/10/15
23/10/15

17/09/15
20/05/15

26/10/15

05/10/15
15/09/15

06/08/15
02/10/15
09/09/15
19/10/15
15/09/15

14/10/15
17/11/15

02/12/15
01/12/15
01/12/15
27/11/15
25/11/15
01/12/15
07/12/15
02/12/15
04/12/15
25/11/15
25/11/15
27/11/15
30/11/15
25/11/15
02/12/15
07/12/15
01/12/15
27/11/15
04/12/15
04/12/15
27/11/15
27/11/15
04/12/15
09/12/15
09/12/15
09/12/15
01/12/15
25/11/15
07/12/15
03/12/15
25/11/15
02/12/15
25/11/15
27/11/15
25/11/15
02/12/15
04/12/15
03/12/15
10/12/15
02/12/15
01/12/15
25/11/15
10/12/15
25/11/15
25/11/15
04/12/15
25/11/15
10/12/15
10/12/15
25/11/15

©



AQ-BCE- 50013 |tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 50014 |tecniche 02/12/15
AQ-BCE- 50099 [tecniche 25/11/15
AQ-BCE- 51135|tecniche 27/11/15
AQ-BCE- 51135|tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 51135(tecniche 07/12/15
AQ-BCE- 51205 |tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 51235|tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 51340|tecniche 25/11/15
AQ-BCE- 51345 |tecniche 27/11/15
AQ-BCE- 51360|tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 51440(tecniche 09/12/15
AQ-BCE- 51780(tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 52460 |tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 52530|tecniche 09/12/15
AQ-BCE- 52560 (tecniche 24/11/15
AQ-BCE- 52750|tecniche 25/11/15
AQ-BCE- 60002 |tecniche 09/12/15
AQ-BCE- 60061 |tecniche 09/12/15
AQ-BCE- 60064 [tecniche 27/11/15
AQ-BCE- 60155 |tecniche 09/12/15
AQ-BCE- 60269 |tecniche 02/12/15
AQ-BCE- 60300 |tecniche 04/12/15
AQ-BCE- 60420 |tecniche 01/12/15

L'AQUILA, 10.12.2015

IL DIRIGENTE

/Dott. Ing. Vittorio FABRIZI /.




